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Log ind på din hjemmeside, som du gør, når du opdaterer den. Gå herefter ind på afsnittet 
”Moduler”. 
 

 
 
Tryk på ”Installer” udfor ”Bookingsystem”. 
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Nu kommer følgende skærmbillede frem: 
 

 
 
Navngiv med en overskrift (eksempelvis Booking) og tryk på ”Opret”. Tryk herefter OK og vent et 
øjeblik, mens bookingsystemet oprettes. 
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Tryk nu på dit bookingsystem under ”Modul”. Du får nu følgende skærmbillede frem: 
 

 
 
Ved at trykke på ”Opret kalender” kommer du ind på følgende skærmbillede: 
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Her kan du navngive din kalender samt anføre en eventuel tekst udfor tiderne. Husk at trykke på 
”Gem”, når du er færdig. 
 
Du kan nu trykke på ”Modulopsætning”. Nu kommer du ind på dette skærmbillede: 
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Som du kan se, har du nu masser af muligheder for at tilrette dit bookingsystem med intervaller 
på tidspunkterne, datoer osv, ligesom du under ”Kvitteringer”, ”Bekræftigelser” og 
”Annulleringer” kan indsætte dine ønskede tekster. 
 
Tryk på ”Formular felter”, således at du kommer ind på følgende skærmbillede: 
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Her kan du udfylde de felter, der i dit bookingsystem skal være obligatoriske at udfylde. Sæt 
flueben i de ønskede felter og tryk på ”Gem”, når du er færdig. 
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Vi skal nu have gjort dit nye bookingsystem tilgængeligt på din hjemmeside. Tryk på ”Menu” i 
din øverste arbejdslinje, så du kommer ind i opsætningen af din menu: 
 

 
 
Tryk på ”Tilføj ny knap i menu”. Du kan nu oprette selve menu-knappen til bookingsystemet. 
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Udfyld med den ønskede knaptekst (eksempelvis Booking) og definér den side, som 
menuknappen skal henvise til (i dette tilfælde filen Bookingsystem). Tryk til sidst på ”Opdater 
menu”. 
 
Nu er Bookingsystemet installeret og tilgængeligt på din hjemmeside.  
 
God fornøjelse med det videre arbejde. 


